*1040052947*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8331

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：南市教課(一)字第1040052947號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請 貴校於104年1月23日(五)前至本市成績系統完成103學

年度第1學期學生成績上傳作業，請查照。

說明：請務必於旨揭期限內至成績系統完成成績上傳，逾期僅能

逐一單筆輸入學生成績，無法統一匯入所有學生成績，請

各校配合辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、國立臺南大

學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局課程發展科、本局資訊中心 2015-01-14
14:59:41